CÔNG TY CỔ PHẦN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ CÀ MAU                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/TB-MTĐT Cà Mau, ngày 05 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

V/v kết thúc thời hạn bổ nhiệm đối với ông Lưu Minh Hưng, Giám đốc

Công ty cổ phần Môi trường đô thị Cà Mau, Nhiệm kỳ 2020 – 2025

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

 Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Môi trường đô thị Cà Mau;

Căn cứ Quy chế Công bố thông tin ban hành theo Quyết định số 04/QĐ-HĐQT

ngày 07/01/2022 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Môi trường đô thị Cà Mau;

Căn cứ Quyết định số 375/QĐ-HĐQT ngày 28/12/2020 của Hội đồng quản trị

Công ty cổ phần Môi trường đô thị Cà Mau về việc bổ nhiệm Giám đốc Công ty cổ phần

Môi trường đô thị Cà Mau;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau tại Công văn

số 010634/UBND-NC ngày 31/12/2025 về việc ý kiến đối với nội dung báo cáo của

người đại diện phần vốn nhà nước Công ty cổ phần Môi trường đô thị Cà Mau (Công

ty). Người đại diện theo pháp luật, Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty thông báo về

việc kết thúc thời hạn bổ nhiệm đối với ông Lưu Minh Hưng, Giám đốc Công ty, cụ

thể như sau:

- Không còn giữ chức vụ Giám đốc Công ty kể từ ngày 28/12/2025;

- Lý do: kết thúc thời hạn bổ nhiệm theo quy định của pháp luật;

 Công ty cổ phần Môi trường đô thị Cà Mau xin trân trọng thông báo và công bố

thông tin đến cổ đông Công ty, các cơ quan, đơn vị có liên quan được biết./.

Nơi nhận:

- Chủ sở hữu (b/c);

- Các Sở: Nội vụ, Tài chính, NN&MT, Xây dựng;

- UBND các phường: Tân Thành, An Xuyên,

Hoà Thành và Lý Văn Lâm;

- Khách hàng, đối tác Công ty;

- Đảng uỷ, HĐQT, BĐH;

- Cổ đông Công ty (CBTT Website Cty);

- Lưu VT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CHỦ TỊCH HĐQT

Dương Thành Nghĩa

		2026-01-05T07:17:29+0700